
Zarządzenie Nr 2483/2021

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia  02 lipca 2021 roku 

w sprawie: zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Płocka na 2021 rok - po stronie
wydatków

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), art. 249 ust. 2,
3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 305),
uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2021 (uchwała Nr 443/XXVI/2020 Rady Miasta Płocka z
dnia  30 grudnia 2020 r.) oraz § 10 ust.  1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka,
nadanego  zarządzeniem  Nr  1166/2019  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  31  grudnia  2019  r.
zmienionego zarządzeniem Prezydenta Miasta Płocka: Nr 1477/2020 z dnia 22 maja 2020 r., Nr
1801/2020 z dnia 30 września 2020 r. Nr 2288/2021 z dnia 1 kwietnia 2021 r.,  zarządzam, co
następuje:

§ 1

Zmieniam plan finansowy Urzędu Miasta Płocka po stronie wydatków w pozycjach według
załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta Płocka

/-/ Roman Siemiątkowski

ZASTĘPCA PREZYDENTA

MIASTA PŁOCK



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik do Zarządzenia Nr 2483/2021
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 02 lipca 2021 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2021 rok 

144 630,16 144 630,16 Razem:

Referat Spraw Komunalnych 139 630,16 139 630,16U63

Utrzymanie oraz remonty bieżące urządzeń komunalnych i
infrastruktury oraz terenów miejskich

40 000,00 40 000,00     02-WKS2_-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 40 000,00 40 000,00          900

 Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00               90095

 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 0,00                    4210

 Zakup usług pozostałych 0,00 40 000,00                    4300

Zarząd i utrzymanie Cmentarza Komunalnego 99 630,16 99 630,16     03-WKS2_-_-_

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 99 630,16 99 630,16          710

Cmentarze 99 630,16 99 630,16               71035

Zakup usług remontowych 99 630,16 0,00                    4270

Zakup usług pozostałych 0,00 99 630,16                    4300

Wydział Transportu Publicznego i Inżynierii Ruchu Drogowego 5 000,00 5 000,00U82

Organizacja transportu publicznego 5 000,00 5 000,00     02-WPT__-_-_

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 000,00 5 000,00          600

Lokalny transport zbiorowy 5 000,00 5 000,00               60004

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00                    4270

Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00                    4300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1


